










Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09087006 - Psikologi Perkemb. Peserta Did

: 1B

Jadwal Kuliah : R.---- Senin   18:30-21:00
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MUKA

KE

Dosen : D150948 - YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd
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/
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JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

3 Okt 2022

Perkenalan, Kontrak Perkuliahan dan Pre Test  23 YESSY YANITA SARI

 2 Senin

10 Okt 2022

Studi Perkembangan Manusia : suatu pengantar  23 YESSY YANITA SARI

 3 Selasa

18 Okt 2022

Teori dan riset perkembangan manusia  23 YESSY YANITA SARI

 4 Selasa

25 Okt 2022

Fase Pranatal  23 YESSY YANITA SARI

 5 Senin

31 Okt 2022

Perkembangan Fisik di 3 tahun pertama  23 YESSY YANITA SARI

 6 Senin

7 Nov 2022

Tahap perkembangan kognitif di 3 tahun pertama  22 YESSY YANITA SARI

 7 Senin

14 Nov 2022

Tahap Perkembangan Psikososial di 3 tahun pertama  23 YESSY YANITA SARI

 8 Senin

21 Nov 2022

UTS  23 YESSY YANITA SARI
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 9 Senin

28 Nov 2022

Tahap Perkembangan Fisik & Kognitif di 2 tahun kedua  22 YESSY YANITA SARI

 10 Senin

5 Des 2022

Tahap perkembangan psikososial di 3 tahun kedua  23 YESSY YANITA SARI

 11 Senin

12 Des 2022

Perkembangan fisik dan kognitif di masa kanak2 

pertemgahan

 23 YESSY YANITA SARI

 12 Senin

19 Des 2022

Tahap perkembangan psikososial masa kanak2 

pertengahan

 23 YESSY YANITA SARI

 13 Senin

26 Des 2022

tahap perkembangan moral  23 YESSY YANITA SARI

 14 Senin

9 Jan 2023

Pendidikan Karakter  23 YESSY YANITA SARI

 15 Senin

16 Jan 2023

UAS  23 YESSY YANITA SARI

 16 Senin

23 Jan 2023

Tata Kelola Layanan Inklusi  23 YESSY YANITA SARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.
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%

HADIR

TOT
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3 Okt 2022 10 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 31 Okt 2022 7 Novr 2022 14 Novr 202221 Novr 202228 Novr 2022 5 Des 2022 12 Des 2022 19 Des 2022 26 Des 2022 9 Jan 2023 16 Jan 2023 23 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209087001 SRI HANDAYANI MUKTI
15  100

 2 2209087002 MAY HANUNG PRABANGKARA
15  100

 3 2209087004 ANA MAULIA
15  100

 4 2209087006 ARIEF SOFYAN
15  100

 5 2209087012 MILA ROZA
15  100

 6 2209087013 SALLY ANNASTASIA
15  100

 7 2209087014 SRI RAHAYU KURNIANINGSIH
15  100

 8 2209087016 LAILI NAHDIATI
15  100

 9 2209087019 ERWAN ISMANTO
15  100

 10 2209087020 DINAH SURYANAH
15  100

 11 2209087024 NYAI RANIYATI
15  100

 12 2209087025 AIDA TRISVIANTI MUSTAFA
15  100

 13 2209087027 ERLIWATY
15  100

 14 2209087028 IRMA SUSANTI
15  100

 15 2209087030 RANI NURMALIA SARI
15  100

 16 2209087039 NIA RATNA KURNIASARI
15  100

 17 2209087040 LA ODE ARMEDA SATRIAN SAI
14  93X

 18 2209087041 CANDRA NURUL HUSNAH
15  100

 19 2209087042 VITA HARDIANI
15  100

 20 2209087044 PUTRI INDRIANI
14  93X

 21 2209087052 ZULFAHMI SYAM PRAMESTI
15  100
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 22 2209087066 IKA FARIDA EKAWATI
15  100

 23 2209087067 MASITHOH PUTRIYANI
15  100

 23Jumlah hadir :  23  23  23  23  22  23  23  22  23  23  23  23  23  23



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas : Sekolah Pascasarjana
Prog. Studi : Pendidikan Dasar
Semester : Gasal 2022/2023

Mata Kuliah : Psikologi Perkemb. Peserta Did
Kelas :
Dosen : YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd

N.AKTIF N.TUGAS N.UTS N.UAS N 
NO N I M NAMA  MAHASISWA ( 10 % ) ( 20 % ) ( 30 % ) ( 40 % ) RATA 2

1 2209087001 SRI HANDAYANI MUKTI 85 90 86 78 83,7 A

2 2209087002 MAY HANUNG PRABANGKARA 85 85 90 83 85,45 A

3 2209087004 ANA MAULIA 85 90 75 78 80,95 A

4 2209087006 ARIEF SOFYAN 85 85 89 80 84 A

5 2209087012 MILA ROZA 85 90 74 72 78,3 B

6 2209087013 SALLY ANNASTASIA 90 85 85 87 86,3 A

7 2209087014 SRI RAHAYU KURNIANINGSIH 85 85 78 80 81,25 A

8 2209087016 LAILI NAHDIATI 90 85 84 75 81,25 A

9 2209087019 ERWAN ISMANTO 90 85 92 85 87,25 A



10 2209087020 DINAH SURYANAH 90 85 80 85 84,25 A

11 2209087024 NYAI RANIYATI 90 85 78 83 82,95 A

12 2209087025 AIDA TRISVIANTI MUSTAFA 90 90 75 85 84,25 A

13 2209087027 ERLIWATY 90 90 84 79 84,1 A

14 2209087028 IRMA SUSANTI 90 90 81 78 82,95 A

15 2209087030 RANI NURMALIA SARI 85 90 82 65 77,5 B

16 2209087039 NIA RATNA KURNIASARI 90 85 87 81 84,4 A

17 2209087040 LA ODE ARMEDA SATRIAN SAID 85 85 65 72 74,8 B

18 2209087041 CANDRA NURUL HUSNAH 85 85 76 68 75,95 B

19 2209087042 VITA HARDIANI 90 85 81 83 83,7 A

20 2209087044 PUTRI INDRIANI 85 85 77 78 80,2 A

21 2209087052 ZULFAHMI SYAM PRAMESTI 90 85 87 79 83,6 A
A

22 2209087066 IKA FARIDA EKAWATI 85 85 85 88 86,2

23 2209087067 MASITHOH PUTRIYANI 85 90 79 70 78,75 B

Ttd

YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd


